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Bakgrund 
Projektet Bibliotek24 inleddes 2006 och har som  
ambition att utveckla en nationell söktjänst för samsökning 
som gör det möjligt att söka samtidigt i olika typer av källor 
och få resultatet i en enda träfflista. Källorna kommer från  
bibliotekskataloger, betaltjänster och utvalda fria resur-
ser på webben. Användaren ska kunna beställa böcker och 
hämta ut på valfritt, deltagande bibliotek. Fjorton läns- 
bibliotek deltar i arbetet med att bygga upp söktjänsten som 
har allmänheten som målgrupp. Projektets övergripande  
vision är ”För ökad och likvärdig tillgång till information för 
alla”. Bibliotek24 drivs med pengar från Statens Kulturråd.

Nya medlemmar
Västmanland är på väg in i projektet - välkommen! En för-
frågan har sänts ut till de län som inte är med om besök.  
Projektledaren Linnéa Sjögren kommer att resa till de intres-
serade länen under hösten och berätta om Bibliotek24. Under  
september och oktober kommer Sörmland, Stockholm, 
Uppsala och Gotland att besökas. För att få information –  
kontakta Linnéa. Se kontaktuppgifter nedan.  

Det här händer nu
Vi har granskat träffsäkerheten noggrant och skalar nu bort 
många av de fria resurserna. Fokus kommer vid lanseringen 
att ligga på bibliotekskataloger, betaldatabaser, och ett fåtal 
fria artikelarkiv som ger bra träffar. Vi satsar lite extra på att 
teckna egna licenser på betaltjänster.  
I augusti hade ca 130 bibliotek anslutit sig till beställnings-
funktionen. Fler är på gång.

Nya grafiska profilen
Webbyrån Daddy ID levererade en ny grafiska profil i slutet 
av augusti. Vi jobbar nu för fullt med att lägga in den i sök-
verktyget. 

Bok- och bibliotek i Göteborg
Besök oss i montern ”Bibliotekstorget” lördag och söndag! 
Det blir 15-minutersvisningar kl. 10.30, 11.30, 14.30.  Tipsa 
gärna kommunens bibliotekarier om visningarna.

Presentationsmaterial
I september kommer en PowerPoint-presentation att skickas 
ut till alla länskontakter, som kan användas vid presentation 
av Bibliotek24 inför kommunbiblioteken. Den kommer även 
att finnas på webben i SlideShare.

Slutspurtsmöte för alla medverkande
Alla inblandade i projektet är välkomna till Slutspurtskon-
ferensen i Örebro den 14-15 september. Ur programmet: 
Att sätta samsökning i ett sammanhang – om MetaLibs för-
tjänster och brister med Daniel Forsman, Hur går vi vidare? 
Diskussioner, Framtidsworkshop och scenarioplanering med 
Martin Börjesson från Futuramb.
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